DOC1562 Rev. 0 01/05
24
Гр
ею
щ
ие
 к
аб

пропилена (ФЭП), могут применяться
при температурах до 200°C.
Особенности кабелей с минеральной
изоляцией:
• Стойкость к коррозии
• Высокая мощность обогрева
• Высокая стойкость к механическим
повреждениям
• Безопасность и огнестойкость
HCH/HCC
Греющие кабели с минеральной
изоляцией с медной оболочкой
Технические характеристики
Кабель** Диаметр Материал Диаметр Сопротивле1 Длина Диаметр Примерный
кабеля, мм жилы жилы, мм ние, Ом/км бухты, м бухты, мм вес, кг/км
HCH1L2000* 2,8 Медный сплав 0,51 2000 1200 610 31
HCH1L1250* 2,8 Медный сплав 0,65 1250 1200 610 32
HCHIM800 3,5 Медный сплав 0,81 800 814 915 50
HCH1M630 4,0 Медный сплав 0,91 630 622 915 65
HCH1M450 4,0 Медный сплав 1,08 450 622 915 67
HCH1M315 4,3 Медный сплав 1,29 315 538 915 77
HCH1M220 4,5 Медный сплав 1,54 220 450 915 85
HCH1M140 4,9 Медный сплав 1,93 140 380 915 102
HCH1M100 5,2 Медный сплав 2,29 100 337 915 125
HCC1M63 3,2 Медь 0,59 63 2189 915 41
HCC1M40 3,4 Медь 0,74 40 2041 915 46
HCC1M25 3,7 Медь 0,94 25 1655 915 56
HCC1M17 4,6 Медь 1,14 17 516 915 85